お取引先 様

2022 年 4 月吉日

価格改定のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記商品につきまして価格改定を行うこととなりましたので、ご案内申し上げます。

製造元（研磨委託先）からの値上げ要請に対して交渉を重ねてまいりましたが、昨今の経済

情勢も無視できず、やむを得ず今回の改定となってしまいました。

大変心苦しいところではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】超硬彫刻針                           ※価格は税別

●彫刻針 超硬 5 度・7 度（10 本単位 ※使い捨てタイプ）

旧単価）2,000 円 → 新単価）2,400 円

●eco 針 三角（10 本単位 ※研磨可）

旧単価）2,800 円 → 新単価）3,100 円

 ※研磨価格：旧単価）780 円 → 新単価）900 円（10 本単位 送料・代引手数料別途）

●eco 針 半月・ひし形（10 本単位 ※研磨可）

旧単価）3,000 円 → 新単価）3,300 円

 ※研磨価格：旧単価）980 円 → 新単価）1,100 円（10 本単位 送料・代引手数料別途）

※本価格改定は 2022 年 5 月 1 日以降のご注文分より適用させていただきます。

以上

◆ 本件に関するお問い合わせは下記担当までお願い致します。

株式会社ウィズアス 印章事業部

担当 ：奥本（おくもと）

ＴＥＬ：06-4861-0563

ＦＡＸ：06-4861-0565

Ｍａｉｌ：okumoto@w-us.co.jp